CPF
000.278.879-95
034.712.459-36
467.266.839-87

ESTADO DO PARANÁ

Prdr.ifura4JhiniriptI shr ((i,vrh Icantras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 5018/2022
Data 16/0812022

Súmula. Nomeia Comissão Especial de Transporte de
eleitores no dia 02/10/2022, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO. Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei
considerando o contido no Ofício n°091/2022 166 ZE/PR.

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada a Comissão Especial de Transporte
responsável pelo serviço público de eleitores no dia 02/10/2022, assim constituída

Membros
Clebeson Bordinn
Douelas Poltronien
Rudine 	Marchioro

Art. 2°. Os serviços serão gratuitos e considerados relevantes ao
Município.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeits Municipal de Três Barras do Paraná, em
16 de agosto de 2022

Gerso a c sco Gu so
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM:
o

Jornal

Ass_ Flespon:--,&e!

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1